ĐẢNG ỦY PHƯỜNG ĐỨC PHỔ

BAN XÂY DỰNG ĐẢNG

*

Số        -CV/BXDĐU

          ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Đức Phổ, ngày     tháng 9 năm 2025

Về việc báo cáo tình hình, kết quả thực

hiện các nghị quyết, kết luận, văn bản

chỉ đạo của Trung ương, Bộ Chính trị,

Ban Bí thư

Kính gửi: - Các cơ quan chuyên trách tham mưu, giúp việc Đảng  ủy;

- Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam phường;

- Ủy ban nhân dân phường,

Ngày 25/8/2025, Ban Tổ chức Tỉnh ủy có Công văn số 234-CV/BCĐ về

việc báo cáo tình hình, kết quả thực hiện các nghị quyết, kết luận, văn bản chỉ

đạo của Trung ương, Bộ Chính trị, Ban Bí thư, thời hạn gửi báo cáo về Ban Tổ

chức Tỉnh ủy trước ngày 22 hằng tháng.

Để kịp thời tổng hợp, tham mưu Ban Thường vụ Đảng uỷ báo cáo về

Ban Tổ chức Tỉnh ủy đảm bảo thời gian quy định, Ban Xây dựng Đảng Đảng

ủy phường đề nghị các cơ quan, đơn vị căn cứ chức năng, nhiệm vụ được giao

báo cáo tình hình, kết quả thực hiện các nghị quyết, kết luận, văn bản chỉ đạo

của Trung ương, Bộ Chính trị, Ban Bí thư và gửi về Ban Xây dựng Đảng Đảng

ủy phường trước ngày 18 hằng tháng (đồng thời gửi file mềm) để tổng hợp,

báo cáo Ban Thường vụ Đảng ủy.

(có đề cương báo cáo kèm theo)

Đề nghị các cơ quan, đơn vị quan tâm phối hợp thực hiện.

Nơi nhận:
- Như trên,

- Thường trực Đảng ủy (báo cáo),

- Phòng Văn hóa – Xã hội phường,

- Lãnh đạo Ban,

- Lưu Ban Xây dựng Đảng ĐU, CVTh.

TRƯỞNG BAN

Nguyễn Hữu Tuấn

		2025-09-03T04:21:36+0000
	Not specified

		2025-09-03T06:58:28+0000
	Not specified

		2025-09-03T06:58:29+0000
	Not specified

		2025-09-03T06:58:30+0000
	Not specified